GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

e

- TRABAJA Y LOGRA

GRANDE

ENTIDAD: México
PERIODO: Tercer Trimestre 2016

Entidad Municipio  Tipo de Registro

Gobierno
de la
Entidad

N

México .- PARTIDA

Gobierno
de la
Entidad

N

México .- PARTIDA

Gobierno
de la 2.
Entidad

México - PARTIDA

Gobierno
de la
Entidad

N

México .- PARTIDA

Gobierno
de la
Entidad

1.- Pl

Moxi .- PROGRAMA
<o PRESUPUESTARIO

San Martin
de las 2.-
Piramides

México PARTIDA

San Martin
de las 2.-
Piramides

México PARTIDA

San Martin
de las 2.-
Piramides

México PARTIDA

San Martin
de las
Piramides

México 2.- PARTIDA

San Martin , _ procrama
de las

México PP PRESUPUESTARIO
Piramides

Ciclo

de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Tipo de Recurso

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

de

Descripeién Ramo

PROVISIONES
SALARTALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARTALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

Clave

Ramo

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Descripcién
Programa

PROYECTOS DE
DESARROLLO

PROYECTOS DE
DESARROLLO

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

PROYECTOS DE

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

Clave

Programa

v1z8

v1z8

u1z8

ul28

ul2g

ul28

u128

ul28

ul28

ul28

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

PRO DE REG A
2016

PRO DE REG B
2016

PRO DE REG C
2016

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

IDENTIFICAR

PROYECTOS DE

Dependencia
Ejecutora

DE FINANZAS

DE FINANZAS
SECRETARIA

FIN SECRET A

COMISION
ESTATAL DE
SEGURIDAD
CIUDADANA
(cMC) 3-16

IDENTIFICAR

MUNICIPIO DE
SAN MARTIN DE
1AS

PIRAMIDES. ../

MUNICIPIO DE
SAN MARTIN DE
1AS

PIRAMIDES. ../

MUNICIPIO DE
SAN MARTIN DE
LAS

PIRAMIDES. ../

MUNICIPIO DE
SAN MARTIN DE
1AS

PIRAMIDES. ../

MUNICIPIO DE
SAN MARTIN DE
1AS

PIRAMIDES. ../

Rendimiento Reinteg

Financiero o
$0 $0
$0 $0

Tipo de Gasto

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 - GASTO

DE
INVERSION

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

PARTIDA

Partida

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

519 - OTROS
MOBILIARIOS Y
EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION
NO HABITACIONAL

615 - CONSTRUCCION
DE Vias DE
COMUNICACION

617 - INSTALACIONES
Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES

622 - EDIFICACION
NO HABITACTONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

16,000,000.

3,900,000.

192,368,999

1,500,000,000.

1,712,268,999.

1,466,903.

18,880,000.

314,400.

2,041,600.

22,702,903.

Modificado

16,000,000.

3,900,000.

192,368,999

1,500,000,000.

1,712,268,999.

1,468,902.

18,880,000.

314,400.

2,041,600.

22,704,902.

Recaudado (Ministrado)

6,505,600.

1,585,740.

1,500,000,000.

1,508,091,340.

314,400.

2,041,600.

2,356,000.

.00

.00

.00

AVANCE FINANCIERO

6,505,600.00

1,585,740.00

1,500,000,000.00

1,508,091,340.00

314,400.00

2,041,600.00

2,356,000.00

6,505,600.

1,585,740.

772,096,628.

780,187,968.

314,400.

314,400.

00

00

.00

42

42

.00

.00

.00

Ejercido

6,505,600.

1,585,740.

727,903,371,

735,994,711,

314,400.

314,400.

00

00

.00

58

58

.00

.00

.00

Pagado

6,505,600.

1,585,740.

727,903,371.

735,994,711.

314,400.

314,400.

00

00

.00

58

58

.00

.00

00

.00

00

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

NO SE HA RECIBIDO
EL RECURSO

NO SE HA RECIBIDO
EL RECURSO

OBRA EJECUTADA Y
EJERCIDA AL 100%

SE ENCUENTRA EN
PROCESO LA OBRA

ldel



